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Nabór do pracy na stanowisko pracownik 
magazynowy ds. logistycznych do firmy AMAZON

 PUP Dzierżoniów Data publikacji: 11.09.2020

Powiatowy Urząd Pracy informuje o naborze do pracy na stanowisko pracownik magazynowy ds. 
logistycznych do firmy AMAZON na Bielanach Wrocławskich. Osoby zainteresowane pracą w AMAZON 
proszone są o kontakt pod numerem: 723 190 987 lub 723 190 292. Można również wysyłać zapytania w 
formie e-mail na adres:awr@adecco.pl 

Pracownik magazynowy ds. logistycznych Stanowisko: 
Bielany Wrocławskie Miejsce pracy: 
 Warunki pracy:

-Wynagrodzenie godzinowe – 20 zł brutto 
-Miesięczna premia do 15% za frekwencję i wyniki magazynu 
-Umowa o pracę tymczasową 
-Dodatek za pracę w godzinach nocnych 
-Płatne nadgodziny 
-Praca w systemie dwuzmianowym rotacyjnym – rotacja następuje po 4 tygodniach 
-Możliwość przejścia na umowę bezpośrednio z Amazon 

 Systemy pracy:
-Cały etat –4 dni w tygodniu po 10H, 3 dni są wolne 
-Pół etatu – 2 dni w tygodniu po 10H 
-2/5 etatu – Pracujące weekendy, zazwyczaj po 10H – grafik dostosowany do 2/5 etatu w -ciągu 
miesiąca 

 Benefity:
-Bezpłatny transport do i z pracy – dostępne przystanki w rozkładzie jazdy 
-Ciepły posiłek za 1 zł 
-Możliwość korzystania z karty sportowej 
-Możliwość korzystania z prywatnej opieki zdrowotnej 
Dostęp do pakietu Adecco Club+, który oferuje zniżki na zakupy 

 Obowiązki:
-Kompletowanie zamówień 
-Sortowanie towaru 
-Pakowanie zamówień 
-Skanowanie za pomocą skanerów Zebra modele MC32N i MC330, 
-Rozłożenie towaru na magazynie 
-Przyjęcie towaru w systemie 

 Kilka informacji o tym jak aktualnie przebiega rekrutacja:
 – kandydaci potrzebują komputera lub telefonu z dostępem Spotkania rekrutacyjne odbywają się online

do Internetu ale nie muszą nigdzie jechać. 
– kandydat przed zaproszeniem na spotkanie rekrutacyjne Wymagana jest aplikacja na stronie Amazon 

zostanie poproszony o wypełnienie aplikacji, wysyłamy mailowo instrukcję do kandydatów, aby ułatwić 
im tą część rekrutacji (w załączniku również załączam instrukcję). 

– w większości odbywają się w przychodni we Wrocławiu, w niektórych przypadkach Badania lekarskie 
jest możliwość skorzystania z telemedycyny 

– ostatnim krokiem rekrutacji jest całodniowy dzień szkoleniowy, na którym Szkolenie wstępne 
kandydat zapoznaje się z BHP i otrzymuje informację o 1 dniu pracy. Taki dzień szkoleniowy również 
odbywa się online, a pracownik ma za ten dzień zapłacone. 
Kilka przykładowych sposobów na zachowanie bezpieczeństwa w Amazon: 
Wymagane jest noszenie maseczki w biurze rekrutacyjnym oraz podczas pracy na magazynie, a także w 
drodze do i z pracy. 
W obiektach dostępne są płyny do dezynfekcji rąk, a powierzchnie są regularnie dezynfekowane. 
Wymagane jest utrzymanie 2 metrowego odstępu – są dostosowane miejsca w autobusach, stanowiska 
pracy oraz miejsca wspólne np. kantyny. Amazon ograniczył ilość osób jednocześnie wchodzących i 
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wychodzących do/z budynku za pomocą wprowadzenia 30 minutowego przesunięcia czasu pracy w 
zależności od działu, na którym pracownik jest zatrudniony. Czas przerw został zwiększony, aby każdy 
pracownik miał możliwość zachowania bezpiecznej odległości. 
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